Datum Romae apud S. Petrum anno Domini mille-
simo nongentesimo tricesimo secundo, die quintadecima 
mensis Julii, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

E. Card. PACELLI 
a Secretis Status. 

Joseph Wilpert, Dec. prot. 
Dominicus Jorio, Prot. Aix 

Can. Alfridus Liberati, 
Can. Apost. Auditor a studiis. 

Dominicus Francini, Script. Aplicus. 

"Expedita" 
die vigesima septima mensis februarii 

Anno "duodecimo" 

Alfridus Marini, Plumbator. 
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'Con:stituciones Apostolicas 
RELATIVAS AL JUBILEO • 

Sd puspenden ciertas Facultades e Indulgencias durante el 
del Jubilee desde el 2 de Abril de 1933 al 2 de Abril de 1934. 

• 
PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nullo non tempore, per Anni Sancti decursum, christifide-
bus cordi fuit, its etiam qui ab Apostolica Sede longo terrae 
arisque intervallo disiunguntur, ad Almam hanc Urbem sin- 

catervatim convolare, non modo ut Iubilaei Magni bene-
iciis fruerentur, sed etiam ut principem catholici nominis auc- 
ritatem praesentes observarent atque venerarentur. Quod 

uidem, quamvis in angustias redactae, nostra hac aetate, rei 
conomicae condiciones ab itineribus suscipiendis homines pro-
ibere videantur, tamen per proximam etiam piacularem cele-
rationem effectum iri confidimus, anon sine maxima animorum 

Si enim quotquot hac de causa hue convenerint, non corn-
runi, viatorum more, sed fde duce ac pietate comite, Aposto l 

 forum Principis sepulcrum inviserint, si martyrum hypogea, si 
tot avitae religionis monumenta adierint, procul dubio fieri non 
potest quin ii, Romam veluti patriam alteram cuiusque suam 
ingressi, ex eadem ita bene animati conformatique egrediantur, 
ut magis magisque romano spiritu ferveant, atque catholicam 
lidem confirmatam habeante  christianamque caritatem adauctam. 

Ut igitur omnibus vel luculentius pateat Almam hanc Ur-
bem, ob I.su Christi Vicarii sedem, integrum esse inviolatumque 
witualium inunerum fortem ac caput a Deo constitu- 
Arm, utque quam plurimi peregre ad earn, copiosa pietatis ex- 
pratromsque ,adiurnenta impetraturi, conflnant, quod decessor 
Noster Sixtus "IV, anno MCCCCLXXIII, decrevit—promulgata 
scilicet IubilA,ei indulgentja, iam ceteras omnes paenarum rela- 
% 	 • 
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xationes, aut concessas aut concedendas, itemque facultates cui 
vis factas, extra Urbem, Apostolicae Sedis nomine ato iire auc'-o 
ritate dispensandi absolvendique in utroque foro, conquiescerr 
per annum piacularem atque suspendi—id ipsum Nos per haE 
Litteras statuere censemus, prudenti tamen tempetatione mod& 
que adhibito, quemadmodum infra enucleaturi sumue. •